Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 4/2024 - ASADM/SEC/GABIN/RE/IFRNEDITAL Nº 4/2024 - ASADM/SEC/GABIN/RE/IFRN     12 de novembro de 2024    12 de novembro de 2024

1ª  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1/2024 - ASADM/SEC/GABIN/RE/IFRN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio do Gabinete da Reitoria, ,
no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Retificar o Edital Nº 1/2024 - ASADM/SEC/GABIN/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

No item 1.1:

-Onde se lê: Será destinada UMA VAGA de estágio para estudantes do curso de Licenciatura em Letras/Português ou de
Secretariado Executivo.

Habilitação/Requisitos mínimos

a) Estar cursando entre o 4º período e o 6º período  do curso de Licenciatura em Letras/Português ou de Secretariado Executivo
(preferencialmente até o 6º período);

-Leia-se: Será destinada UMA VAGA de estágio para estudantes do curso de Licenciatura em Letras/Português ou de Secretariado
Executivo.

Habilitação/Requisitos mínimos

a) Estar cursando entre o 4º período e o 6º período do curso de Licenciatura em Letras/Português (para alunos do curso
matutino) e entre o 5º período e o 7º período (para alunos do turno noturno) ou de Secretariado Executivo (preferencialmente
até o 6º período);

Documento assinado eletronicamente por:

Carolina Helena de Gois DantasCarolina Helena de Gois Dantas, CHEFE DA ASSESSORIA - CD0004 - ASADMCHEFE DA ASSESSORIA - CD0004 - ASADM, em 12/11/2024 14:13:12.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 11/11/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

796487
5ec1ee3f3d

https://portal.ifrn.edu.br/documents/17346/Edital_1-2024-ASADM.pdf

	Documento assinado eletronicamente por: